[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 10 декабря 2012 г.

                           № 1277
О повышении уровня оплаты

труда педагогических работников

муниципальных дошкольных

образовательных учреждений

города Алатыря

     В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28.11.2012 года №510 «О повышении уровня оплаты труда отдельных категорий педагогических работников государственных образовательных учреждений Чувашской Республики» администрация              города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить с 1 декабря 2012 года расходы на оплату труда педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений на 24,1 процента.

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2012 года.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодежной политики администрации  города Алатыря  Самойлова В.Н.

Глава администрации

города Алатыря                                                                              М.В.Марискин

Степанова И.В.

8(83531)2-59-45